



Kverulant.org. o.p.s.



V Praze dne 7. 7. 2020
Č. j.: C120/B/2020/Ř/2

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 22. 6. 2020 byla Centru pro zjišťování výsledků vzdělávání (dále Centrum) doručena Vaše žádost o informace s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete jako právnická osoba Kverulant.org. p.p.s., IČ 28925165,   informace, týkající se interních a externích právních a obdobných právních služeb Centra v období od 1. 1. 2016 do 31. 3. 2020, konkrétně:

1. Celkovou cenu vynaloženou na interní právní služby poskytnuté zaměstnanci povinného povinnému, a to rozčleněné na jednotlivé roky.
2. Celkovou cenu, včetně DPH vynaloženou na všechny externí právní služby poskytnuté dodavatelí povinného, a to rozčleněné na jednotlivé roky.
3. Celkovou cenu včetně DPH vynaloženou na externí právní služby poskytnuté dodavatelem ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s. r. o. IČ 28468414 a to rozčleněné na jednotlivé roky.

Centrum se rozhodlo Vaší žádosti vyhovět a požadované údaje Vám zasíláme v příloze.

Interní právní služby Centrum nemá, právní služby nakupované jsou zveřejněny na webových stránkách <https://czvv.cermat.cz/menu/identifikacni-udaje-a-povinne-zverejnene-informace/identifikacni-udaje-czvv/povinne-zverejnene-udaje-dle-strategie-vlady-cr-v-boji-proti-korupci>.

S pozdravem



Příloha

Centrum – právní služby 2016 až 2020